Bezirksliga1 - Saison 2015/2016

17. Oktober 2015 1.Spieltag Stadthalle Gitersloh, Friedrichstr. 10, 33330 Giitersloh
.. KV Giitersloh / .. ..
BSG Giitersloh | Holz Rheda Il Holz BSG Lohne | Holz BSG Liibbecke | Holz
Gronebaum Friegard 633 Bleidiek Manfred 604 Althof Heinz-Jiirgen 666 Bendig Michael 701
Knepper Paul 616 Gausmann Anja 568 Oberschelp Ralf 607 Kramer Ulrich 690
Parker Antony-David 642 |Mettler Hans-dJoachim 594 Nolting Gunter 556 Kramer Mark 663
Ulitzsch Harri 626 Richter Ursula 603 Schweppe Friedel 641 Schimanski Gunter 572
Gesamt Holz: 2517 Gesamt Holzz 2369 Gesamt Holz: 2470 Gesamt Holzz 2626
@ 4195 g 3948 g 4117 @ 4377
Platz: 2 Platz: 4 Platz: 3 Platz:
Punkte: 3 Punkte: 1 Punkte: 2 Punkte: 4
nach 75 Wurf Serve flr nach 50 Wurf Dreier fur
Gausmann Nolting

1. Spieltag - Bezirksliga 1

Pl. Verein Sp. Punkte Holz
1 BSG Liibbecke | 1 4 2526
2 BSG Gutersloh | 1 3 2517
3 BSG Lohne | 1 2 2470
4 KV Giitersloh / Rheda ll 1 1 2369




Bezirksliga1 - Saison 2015/2016
28. November 2015 2.Spieltag Hotel-Restaurant Borchard, Langenkamp 26, 32312 Libbecke
.. .. KV Giitersloh / .
BSG Liibbecke | Holz BSG Giitersloh | Holz Rheda Il Holz BSG Lohne | Holz
Bendig Michael 605 | Gronebaum Friegard 559 Bleidiek Manfred 555 Althof Heinz-Jiirgen 595
Kramer Mark 622 Knepper Paul 588 |Mettler Hans-dJoachim 559 Oberschelp Ralf 546
Schimanski Ginter 525 Parker Antony-David 562 Richter Ursula 519 Schweppe Friedel 628
Seefloth Bruno 537 Ulitzsch Harri 523 Schulenberg Marcel 583 Dreier Wilfried 543
Gesamt Holzz 2289 Gesamt Holzz 2232 Gesamt Holzz 2216 Gesamt Holzz 2312
@ 5723 @ 558,0 @ 554,0 g 578,0
Platz: 4 Platz: 2 Platz: 3 Platz:
Punkte: 0 Punkte: 3 Punkte: 2 Punkte: 4
ab 26.Wurf, Kirchner
Hubert (1HC) flr
Seefloth Bruno (4HC)
Danach nicht mehr
Schadensgerecht
2. Spieltag - Bezirksliga 1
Pl. Verein Sp Punkte Holz
1 BSG Lohne | 2 6 4782
2 BSG Gutersloh | 2 6 4749
3 BSG Libbecke | 2 4 4915
4 KV Giitersloh / Rhedal ll 2 3 4585




Bezirksliga1 - Saison 2015/2016
12. Dezember 2015 3.Spieltag Kegelbahnen bei Bohne, Branneckerstr. 3, 32278 Kirchlengern
.. .. KV Giitersloh / ..
BSG Lohne | Holz BSG Giitersloh | Holz Rheda Il Holz BSG Liibbecke | Holz
Althof Heinz-Jiirgen 662 | Gronebaum Friegard 617 |Mettler Hans-Joachim 581 Kramer Ulrich 660
Schweppe Friedel 650 Ulitzsch Harri 617 Bleidiek Manfred 646 Kramer Mark 636
Oberschelp Ralf 555 Parker Antony-David 602 Gausmann Anja 575 Schimanski Ginter 569
Nolting Giinter 584 Wiewel Johannes 541 Serve Wolfgang 582 Kirchner Hubert 625
Gesamt Holz: 2451 Gesamt Holz: 2377 Gesamt Holz: 2384 Gesamt Holz: 2490
g 6128 @ 5943 g 596,0 @ 6225
Platz: 2 Platz: 4 Platz: 3 Platz: 1
Punkte: 3 Punkte: 1 Punkte: 2 Punkte: 4
ab 51.Wurf Dreier
Wilfried fir Nolting
Glnter
3. Spieltag - Bezirksliga 1
Pl. Verein Sp. Punkte Holz
1 BSG Lohne | 3 9 7233
2 BSG Lubbecke | 3 8 7405
3 BSG Gutersloh | 3 7 7126
4 KV Giitersloh / Rhedal ll 3 5 6969




Bezirksliga1 - Saison 2015/2016
30. Januar 2016 4. Spieltag Stadthalle Gitersloh, Friedrichstr. 10, 33330 Giitersloh
KV Giitersloh / .. .. ..
Rheda I Holz BSG Giitersloh | Holz BSG Lohne | Holz BSG Liibbecke | Holz
Mettler Hans-Joachim 604 Knepper Paul 626 Althof Heinz-Jiirgen 623 Kramer Ulrich 693
Bleidiek Manfred 707 | Gronebaum Friegard 628 Schweppe Friedel 623 Kramer Mark 584
Gausmann Anja 599 Ulitzsch Harri 593 Nolting Gunter 592 Schimanski Gunter 560
Schulenberg Marcel 616 Parker Antony-David 623 Dreier Wilfried 569 Kirchner Hubert 613
Gesamt Holz: 2526 Gesamt Holz: 2470 Gesamt Holz: 2407 Gesamt Holz: 2450
@ 6315 @ 6175 g 601,8 g 6125
Platz: Platz: 2 Platz: 4 Platz: 3
Punkte: 4 Punkte: 3 Punkte: 1 Punkte: 2
ab 51.Wurf Oberschelp
fiir Nolting und Knobel
fur Dreier
4. Spieltag - Bezirksliga 1 - Endstand
Pl. Verein Sp. Punkte Holz
1 BSG Lubbecke | 4 10 9855
2 BSG Lohne | 4 10 9640
3 BSG Gutersloh | 4 10 9596
4 KV Gitersloh / Rhedalll 4 9 9495
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Rangliste nach Holzzahlen - Bezirksliga 1
Saison 2015/ 2016 - Endstand

Althof Heinz-Jiirgen
Schweppe Friedel
Bleidiek Manfred
Kramer Mark
Gronebaum Friegard
Parker Antony-David
Ulitzsch Harri
Mettler Hans-Joachim
Schimanski Glnter
Kramer Ulrich
Knepper Paul
Gausmann Anja
Nolting Gunter
Oberschelp Ralf
Bendig Michael
Kirchner Hubert
Schulenberg Marcel
Richter Ursula
Dreier Wilfried

Serve Wolfgang
Wiewel Johannes

Seefloth Bruno

BSG Léhne |

BSG Loéhne |

KV Giitersloh / Rheda Il
BSG Lubbecke |

BSG Gutersloh |

BSG Giitersloh |

BSG Gutersloh |

KV Gutersloh / Rheda
BSG Lubbecke |

BSG Lubbecke |

BSG Gutersloh |

KV Gutersloh / Rheda |l
BSG Léhne |

BSG Loéhne |

BSG Lubbecke |

BSG Lubbecke |

KV Gutersloh / Rheda Il
KV Gutersloh / Rheda |l
BSG Léhne |

KV Gutersloh / Rheda
BSG Gutersloh |

BSG Lubbecke |

2546
2542
2512
2505
2437
2429
2359
2338
2226
2043
1830
1742
1732
1708
1306
1238
1199
1122
1112
582
541
537

636,5
635,5
628,0
626,3
609,3
607,3
589,8
584,5
556,5
681,0
610,0
580,7
577,3
569,3
653,0
619,0
599,5
561,0
556,0
582,0
541,0
537,0
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